
Exp. Núm. 2023/8920

ANUNCI

Una vegada realitzada en data 21 de febrer de 2024, la revisió de mèrits de les 
persones aspirants que van superar la prova de coneixements teòric-pràctica 
d’acord amb les bases específiques que han de regir el procés de selecció per a la 
creació d’una borsa de treball de personal per tal de cobrir necessitats de 
contractacions temporals, derivats de substitucions temporals, places interines 
o altres circumstàncies temporals, mitjançant concurs oposició en torn lliure, de 
la categoria tècnic/a auxiliar de biblioteca, grup C1, d’acord amb les bases de la 
convocatòria publicades al BOPB CVE_202310150951, de data 22 de novembre 
de 2023, al DOGC 9048, de data 24 de novembre de 2023, al tauler d’edictes i a 
la pàgina web de l’ajuntament i el que preveu el Decret 214/1990, de 30 de juliol, 
pel qual s’aprovà el Reglament de personal al servei de les entitats locals, el 
resultat és el següent : 

COGNOMS NOM DNI RESULTAT PROVA 
TEÒRICA- PRÀCTICA

experiència 
professional 

titulació 
oficial

formació  
complemen-

tària

RESULTAT 
MÈRITS

GARCIA GUERRA SARA 47****57J 14,00 0,00 0,50 0,60 1,10
MARTINEZ MARAÑON LUCIA 46****2N 15,00 1,40 0,00 0,65 2,05
GARCIA GARCIA MARIA CRUZ 46****90D 10,00 0,00 0,00 0,30 0,30
BENITEZ BRAVO RUBEN 77****56Q 11,00 0,00 1,00 0,00 1,00
GRANDE VERA SUSANA 46****16J 10,00 0,00 0,50 0,00 0,50
SOLANO ATIENZA ANGEL LUIS 41****90F 12,50 0,00 0,50 0,00 0,50
ARRIETA SAYALERO ALBA 46****25H 13,00 0,00 1,00 0,00 1,00
FERRER MUÑOZ ENRIC 44****89Q 14,50 0,85 0,50 0,00 1,35
BAUTISTA PERAL HECTOR 53****39E 11,50 0,00 0,00 1,00 1,00
CASTAÑEDA NUÑEZ MARIA EVANGELINA 46****20K 15,50 4,00 0,50 1,00 5,50
VELAZQUEZ GARCIA MARTA 46****47G 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00
FORCADELL MARTINEZ AGATA 48****06R 14,50 0,15 0,50 0,30 0,95
INSA CARMONA MARTA 48****62T 16,00 0,00 1,00 1,00 2,00
ALMIRALL URPÍ LLUÍS 46****91F 13,00 1,35 0,00 1,00 2,35
FONT NOGUEROL JOSE DANIEL 46****17X 15,00 0,00 1,00 0,50 1,50
ABREU PACHECO DANIELA Y4****50D 15,50 1,90 0,00 1,00 2,90
LOMBA SIERRA AMAYA 43****77T 15,00 4,00 1,00 1,00 6,00
GUTIERRREZ TORRES CRISTINA 46****40E 14,50 1,20 1,00 0,55 2,75
BAZAN KENNY JULIETA 41****65Z 14,50 0,50 0,50 0,00 1,00

El resultat final del procés de selecció per ordre de puntuació amb la suma de les 
qualificacions obtingudes en les diferents fases del procés per tal que en el moment 
que hi hagi la necessitat de cobrir interinament una plaça vacant, una substitució o bé 
desenvolupar funcions no previstes en els llocs de treball, les persones seleccionades es 
cridin d’acord amb l’ordre de puntuació, és el següent:  

 

Podeu descarregar una còpia autèntica d'aquest document des de la seu electrònica:

Codi Segur de Validació 995ca375ef3a48efa566cc4a48871f9e001

Url de validació https://seu.ripollet.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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COGNOMS NOM DNI

RESULTAT 
PROVA 

TEÒRICA- 
PRÀCTICA

RESULTAT 
MÈRITS

RESULTAT 
TOTAL 

PROCÉS 
SELECCIÓ

CASTAÑEDA NUÑEZ MARIA EVANGELINA 46****20K 15,50 5,50 21,00
LOMBA SIERRA AMAYA 43****77T 15,00 6,00 21,00
ABREU PACHECO DANIELA Y4****50D 15,50 2,90 18,40
INSA CARMONA MARTA 48****62T 16,00 2,00 18,00
GUTIERRREZ TORRES CRISTINA 46****40E 14,50 2,75 17,25
MARTINEZ MARAÑON LUCIA 46****2N 15,00 2,05 17,05
FONT NOGUEROL JOSE DANIEL 46****17X 15,00 1,50 16,50
FERRER MUÑOZ ENRIC 44****89Q 14,50 1,35 15,85
BAZAN KENNY JULIETA 41****65Z 14,50 1,00 15,50
FORCADELL MARTINEZ AGATA 48****06R 14,50 0,95 15,45
ALMIRALL URPÍ LLUÍS 46****91F 13,00 2,35 15,35
GARCIA GUERRA SARA 47****57J 14,00 1,10 15,10
ARRIETA SAYALERO ALBA 46****25H 13,00 1,00 14,00
VELAZQUEZ GARCIA MARTA 46****47G 13,50 0,00 13,50
SOLANO ATIENZA ANGEL LUIS 41****90F 12,50 0,50 13,00
BAUTISTA PERAL HECTOR 53****39E 11,50 1,00 12,50
BENITEZ BRAVO RUBEN 77****56Q 11,00 1,00 12,00
GRANDE VERA SUSANA 46****16J 10,00 0,50 10,50
GARCIA GARCIA MARIA CRUZ 46****90D 10,00 0,30 10,30

Ripollet, a data de signatura electrònica.
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S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
1

E
u

fe
m

ia
 C

am
p

o
s 

G
ó

m
ez

23
/0

2/
20

24
S

ec
re

ta
ri

a 
T

ri
b

u
n

al
 P

ro
cé

s 
d

e
S

el
ec

ci
ó

https://seu.ripollet.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

		2024-02-23T11:22:20+0100
	e-Ajuntament de Ripollet




